ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN SƠN TỊNH Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT Sơn Tịnh, ngày          tháng 4 năm 2025

Về việc bổ sung kinh phí tổ chức

gặp mặt đơn vị C372 Huyện đội

Sơn Tịnh nhân kỷ niệm 50 năm

Giải phóng huyện Sơn Tịnh

                                         Kính gửi:

     - Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

     - Phòng Tài chính - Kế hoạch.

Căn cứ Kết luận số 1768-KL/HU ngày 05/3/2025 của Ban Thường vụ

Huyện uỷ tại Hội nghị ngày 05/3/2025;

Căn cứ Kết luận số 1801-KL/HU ngày 18/4/2025 của Thường trực Huyện

ủy tại Hội nghị ngày 17/4/2025;

Xét đề nghị của Phòng Tài chính - Kế hoạch tại Phiếu đề xuất số

573/PĐX-TCKH ngày 22/4/2025; Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

 1. Thống nhất trích ngân sách huyện năm 2025 với tổng số tiền:

10.000.000 đồng (Bằng chữ: Mười triệu đồng) từ nguồn kinh phí chi khác được

UBND huyện giao dự toán tại Quyết định số 3068/QĐ-UBND ngày 28/12/2024

bổ sung cho Ban Chỉ huy Quân sự huyện tổ chức gặp mặt đơn vị C372 Huyện đội

Sơn Tịnh nhân kỷ niệm 50 năm Giải phóng huyện Sơn Tịnh.

2. Phòng Tài chính - Kế hoạch có trách nhiệm cân đối nguồn, cấp phát

kinh phí cho Ban Chỉ huy Quân sự huyện theo quy định.

3. Ban Chỉ huy Quân sự huyện có trách nhiệm sử dụng nguồn kinh phí

đúng mục đích và thanh quyết toán đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Yêu cầu Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện; Trưởng phòng Tài

chính - Kế hoạch và các đơn vị có liên quan nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Giao dịch số 18 thuộc

Kho bạc Nhà nước Khu vực XII;

- CVP, PVP;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Vinh

		2025-04-25T08:47:05+0700

		2025-04-25T09:02:32+0700

		2025-04-25T10:34:30+0700

		2025-04-25T10:34:30+0700

		2025-04-25T10:34:30+0700